
 

 
 
 

 

                           Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50  

Tel. 0362/861126 Fax  0362- 335775 

e-mail: donberetta@tiscali.it    

mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it   

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

 

Decreto n. 1671 

 

Giussano, 15 luglio 2021 

 

 

                                                           All’albo online 
                                          

    

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto ATA di III 

fascia per il triennio scolastico 2021/23. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DM n. 50 del 3 marzo 2021; 
Vista la nota prot. n 8994 del 14/7/21 dell’USR Lombardia, Ambito Territoriale di Monza e Brianza; 

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione delle seguenti graduatorie ATA di circolo e di istituto provvisorie di III 

fascia valevoli per il triennio 2021/23, nonché dell’elenco del personale escluso. 

Avverso l’esclusione o la dichiarazione di inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime 

graduatorie è ammesso ai sensi dell’art. 8 del DM n. 50 del 3 marzo 2021, formale reclamo al dirigente 

scolastico della scuola a cui è stata presentata la domanda di inserimento, nel termine di dieci giorni 

dalla  data di pubblicazione delle graduatorie suddette. Nel medesimo termine è possibile richiedere la 

correzione di  eventuali errori materiali. 

 

 

                                      La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                    Sabrina Amato 
                                                  Firmato digitalmente ai sensi del CAD                                                   

 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AOO_MIIC83400E - Segreteria

Prot. 0001660/U del 15/07/2021 10:00

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2021-07-15T09:59:39+0200
	AMATO SABRINA




